РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОКАРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024                                                                                                             № 13
                                                                      с. Токарево

	Об отмене Постановления Администрации Токаревского сельсовета от 12.02.2024 №4 «Об утверждении методики расчета восстановительной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории муниципального образования Токаревский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. отменить Постановление Администрации Токаревского сельсовета от 12.02.2024 №4 «Об утверждении методики расчета восстановительной стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и размера ущерба при незаконных рубках, повреждении, уничтожении зеленых насаждений на территории муниципального образования Токаревский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         Я.Н. Волошенко